
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТ АНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун 

Новосибирская область

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 11.03.2022 №111

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского района, 
руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской области

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

11.03.2022 № 111 «Об утверждении состава межведомственной комиссии о 
признании помещений жилыми, жилых помещений пригодными 
(непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и 
подлежащими сносу или реконструкции на территории рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области» изложив приложение к 
постановлению в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина А.В.

Исполняющий обязанности 
Г лавы Сузунского района



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
От 30, 03 Ш ___

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
От 11.03.2022 № 111

Состав межведомственной комиссии о признании помещений жилыми, жилых 
помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных 
домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции на территории 

рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области

№
пп

Фамилия Имя Отчество Должность

1 Пронькин Александр 
Владимирович

- заместитель главы администрации 
Сузунского района, председатель

2 Кокунова Ирина 
Витальевна

- первый заместитель главы администрации 
Сузунского района, заместитель председателя

3 Жукова Надежда 
Ивановна

- ведущий специалист отдела жилищно- 
коммунального хозяйства администрации 
Сузунского района, секретарь комиссии

Члены комисси:
4 Блинов Роман 

Сергеевич
- директор муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Управление 
по гражданской обороне и чрезвычайным 
ситуациям»

5 Г аевец Елена 
Алексеевна

- заместитель начальника территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по 
Новосибирской области в Искитимском районе 
(по согласованию)

6 Горбунова Анастасия 
Владимировна

- начальник управления архитектуры и 
строительства администрации Сузунского 
района

7 Гостеев Евгений 
Степанович

- начальник отдела правовой, кадровой работы 
и муниципального контроля администрации 
Сузунского района

8 Дедюхин Сергей 
Юрьевич

- директор муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Управление 
капитального строительства»

9 Кабанова Нина 
Альбертовна

- директор муниципального казённого 
учреждения Сузунского района «Управление 
имуществом»

10 Карпова Светлана 
Федоровна

- и.о. начальника управления жилищно- 
коммунального хозяйства и газификации



администрации Сузунского района
11 Курлыкин Леонид 

Алексеевич
- депутат Совета депутатов Сузунского района 
(по согласованию)

12 Мальцева Наталья 
Александровна

- главный специалист отдела по жилищным 
вопросам администрации Сузунского района

13 Осипов Александр 
Анатольевич

- первый заместитель главы администрации 
Сузунского района

14 Пронькина Марина 
Николаевна

- депутат Совета депутатов Сузунского района 
(по согласованию)

15 Скоморохова Ирина 
Владимировна

- инженер 1 категории межрайонного отдела 
№4 Государственного бюджетного учреждения 
Новосибирской области «Центр кадастровой 
оценки и Бюро технической инвентаризации» 
(по согласованию)»

16 Шевченко Оксана 
Витальевна

- начальник отдела имущества и земельных 
отношений администрации Сузунского района


